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节能产品认证获证企业信息：
计算机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t5400  输入：DC 19V; 3.42A (电源适配器：AD9014, ADP-65JH DB, NA6501WB )
证书编号：CQC10701049614
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：HP,HP Compaq
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV70,PAV71 19Vdc, 2.15A or 1.58A(电源适配器:1.HP-A0301R3;2.ADP-30JH B;3.ADP-40TH A;4.IU40-11190-010S)
证书编号：CQC10701049690
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：acer
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-81111T, 19.5VDC 6.2A (电源适配器:VGP-AC19V16;VGP-AC19V46)
证书编号：CQC09701039104
生效日期：2010-08-20
有效期至：2012-11-27
品牌：SONY
制造商：美国苹果公司
获证规格型号：A1347: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049613
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：苹果
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：扬天E4700I, 扬天E4100I, 扬天E2600I, 扬天E4200I, 扬天E4800I, 扬天E6000I, 扬天E4600I, 扬天E6800I, 扬天E4920I, 扬天E4960I, 扬天E4980I, 扬天W2600I, 扬天W4600I, 扬天W6000I, 扬天S500, 扬天S501, 扬天S502, 扬天S503, 扬天S504, 扬天S504, 扬天S505, 扬天S506, 扬天S507, 扬天S508, 扬天S509: 100-240VAC 50/60Hz 2-1A
证书编号：CQC10701049568
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V560, Lenovo B560: 20VDC, 3.25A(电源适配器: CPA-A065, PA-1650-56LC , ADP-65KH B)
证书编号：CQC10701049612
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD820M0: 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A; 输出: 19.0VDC, 1.58A
证书编号：CQC10701049604
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：ASUS

微型用开关电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DPS-130MB A; 输入:AC 100-240V/2.5A, 50-60Hz; 直流输出(DC Output): 19VDC/6.85A.
证书编号：CQC10701049579
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：Delta

传真机

制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-FM388CN,KX-FM389CN:220-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701049609
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：Panasonic
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-FP706CN,KX-FP709CN:220-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701049610
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：Panasonic

打印机和打印/传真一体机

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-80KF: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC08701027541
生效日期：2010-08-18
有效期至：2011-12-05
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-630K, LQ-635K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC08701027881
生效日期：2010-08-18
有效期至：2011-12-22
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-735K:  220-240VAC, 50-60Hz, 0.35A
证书编号：CQC10701049688
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-690K,LQ-675KT,LQ-680KII: 220-240VAC  50-60Hz  0.6A
证书编号：CQC10701049633
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：爱普生、 EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-2680K: 220-240VAC  50-60Hz  0.6A
证书编号：CQC10701049634
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：爱普生、 EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-730K:  220-240VAC, 50-60Hz, 0.35A
证书编号：CQC08701025680
生效日期：2010-08-18
有效期至：2011-09-03
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-300K+Ⅱ，LQ-305KT Ⅱ: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC09701031283
生效日期：2010-08-18
有效期至：2012-05-12
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：P170B(LX-300+II): 220-240VAC  50-60Hz  0.3A
证书编号：CQC09701031481
生效日期：2010-08-18
有效期至：2012-05-14
品牌：爱普生、 EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：多功能一体机: KX-MB2008CN; 多功能传真一体机: KX-MB2038CN, 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701049574
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：Panasonic
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 560W, 220-240VAC, 50-60Hz, 0.2A
证书编号：CQC10701049379
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：爱普生、EPSON

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 181， AD 161: AC220-240V，50-60Hz，3.5A
证书编号：CQC10701048932
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：震旦
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：184，7718，164: AC220-240V，50-60Hz，3.5A
证书编号：CQC10701048931
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：柯尼卡美能达
制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm719: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A, 850W
证书编号：CQC10701048922
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：基士得耶

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E2211Hb：100-240VAC 50-60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701049689
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：DELL
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：L175GZ,N1701X-BK-C1(C),N1701X-WH-C1(C) 100-240VAC 50/60Hz 0.5-0.3A
证书编号：CQC10701049705
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：L195GY,N1901X-BH-H1(C),N1901X-WH-H1(C) 100-240VAC 50/60Hz  0.75-0.40A 或 0.5-0.3A
证书编号：CQC10701049706
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：NEC
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：D8AF,D8AF2,D8AE,D8BJ,D8BI,D8CH,D8CG,D8BZ,D8KY:12VDC 2.0A(适配器：GA24SZ1-1202000)
证书编号：CQC10701048924
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：Great Wall,WESCOM
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：D22PH,D22PF,D22PF1,D22AF,D22BJ,D22BI,D22CH,D22CG,D22BZ,D22LX:12VDC 2.0A(适配器：GA24SZ1-1202000)
证书编号：CQC10701048925
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：Great Wall,WESCOM
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2991-F, HSTND-2521-F 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049565
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：S2021,S2021a: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701044042
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-04-06
品牌：COMPAQ
制造商：惠普公司
获证规格型号：S1921: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701044041
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-04-06
品牌：COMPAQ
制造商：惠普公司
获证规格型号：LA1951g,LA1951gl, LE1911, LE1911i, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC09701033478
生效日期：2010-08-19
有效期至：2012-07-01
品牌：hp 、 Compaq
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：型号:200LM00004
规格:100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049716
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：AOC
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：192E2, 192E2SB: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC10701049334
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：Philips
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：192EL2, 192EL2SB: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC10701049333
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：Philips

通风机

制造商：浙江上风实业股份有限公司
获证规格型号：
	型号
	叶轮

直径

(mm)
	转速

(r/min)
	风量

(m3/h)
	全压

(Pa)
	明示效率

(%)
	轮毂比

	
	
	
	
	
	
	

	DTF(R)-5-01
	φ500
	1450
	6800
	150
	69
	0.29

	DTF(R)-5.6-01
	φ560
	1450
	8090
	185
	69.4
	0.29

	DTF(R)-6.3-01
	φ630
	1450
	11520
	250
	70
	0.29

	DTF(R)-7.1-01
	φ710
	1450
	18800
	380
	70
	0.29

	DTF(R)-8-01
	φ800
	1450
	28040
	430
	70.2
	0.29

	DTF(R)-9-01
	φ900
	1450
	29880
	550
	71
	0.29

	DTF(R)-10-01
	φ1000
	1450
	36529
	560
	72.3
	0.29

	DTF(R)-11.2-01
	φ1120
	1450
	57580
	810
	74
	0.29

	DTF(R)-12.5-01
	φ1250
	970
	53000
	410
	74
	0.29

	DTF(R)-14-01
	φ1400
	980
	74450
	510
	74
	0.29

	DTF(R)-15-01
	φ1500
	980
	91550
	585
	75
	0.29

	DTF(R)-16-01
	φ1600
	980
	135000
	700
	75
	0.29

	DTF(R)-17-01
	φ1700
	980
	162000
	795
	75
	0.29

	DTF(R)-18-01
	φ1800
	990
	193000
	900
	76
	0.29

	DTF(R)-19-01
	φ1900
	990
	223400
	986
	76
	0.29

	DTF(R)-20-01
	φ2000
	990
	250900
	1020
	78
	0.29

	DTF(R)-21-01
	φ2100
	990
	29040
	1120
	78
	0.29

	DTF(R)-22-01
	φ2200
	730
	303000
	1040
	78
	0.29

	DTF(R)-23-01
	φ2300
	730
	346300
	1180
	78
	0.29




	DTF(R)-24-01
	φ2400
	730
	393810
	1265
	79
	0.29

	DTF(R)-25-01
	φ2500
	730
	445260
	1365
	79
	0.29

	DTF(R)-26-01
	φ2600
	730
	582250
	1430
	79
	0.29



	DTF(R)-28-01
	φ2800
	730
	727210
	1558
	80
	0.29

	DTF(R)-30-01
	φ3000
	730
	828000
	1610
	80
	0.29

	DTF(R)-32-01
	φ3200
	730
	900130
	1660
	80
	0.29

	DTF(R)-34-01
	φ3400
	730
	1188030
	1868
	82
	0.29

	DTF(R)-38-01
	φ3800
	730
	1441220
	2460
	83
	0.29


证书编号：CQC10701049514
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：上风

储水式电热水器

制造商：珠海市润星泰电器有限公司
获证规格型号：F6-2N50
证书编号：CQC10701049519
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：/

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR7070555MDH5A
证书编号：CQC10701049617
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：开利
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MHS150ST3
证书编号：CQC10701049673
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MHS175ST3
证书编号：CQC10701049671
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：麦克维尔
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2000VG
证书编号：CQC10701049618
生效日期：2010-08-18
有效期至：2013-08-18
品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD750W
证书编号：CQC10701049599
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1100DW
证书编号：CQC10701049595
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD750DW
证书编号：CQC10701049598
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1100W
证书编号：CQC10701049597
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1500W
证书编号：CQC10701049594
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1500DW
证书编号：CQC10701049592
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72520)AbC-2, KFR-72LW/(72568)DdC-2, KFR-72LW/(72568)AcC-2 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701046403
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)A1-N1, KFR-72LW/(72568S)Ab-2, KF-72LW/E(72368L)A1-N1, 
KF-72LW/(72368S)Ab-2, KFR-72LW/E(72568L)A1-HN1, KFR-72LW/(72568S)Ac-2, 
KF-72LW/E(72368L)A1-HN1, KF-72LW/(72368S)Ac-2, KFR-72LW/E(72568L)C1-N1, 
KFR-72LW/(72568S)Ca-2, KF-72LW/E(72368L)C1-N1, KF-72LW/(72368S)Ca-2, 
KFR-72LW/E(72568L)C1-HN1, KFR-72LW/(72568S)Cb-2, KF-72LW/E(72368L)C1-HN1, 
KF-72LW/(72368S)Cb-2, KFR-72LW/E(72568L)D3-N1, KFR-72LW/(72568S)Dc-2, 
KF-72LW/E(72368L)D3-N1, KF-72LW/(72368S)Dc-2, KFR-72LW/E(72568L)D3-HN1, 
KFR-72LW/(72568S)Dd-2, KF-72LW/E(72368L)D3-HN1, KF-72LW/(72368S)Dd-2, 
KFR-72LW/(72568S)De-2, KF-72LW/(72368S)De-2, KFR-72LW/(72532S)Ba-2, 
KF-72LW/(72332S)Ba-2, KFR-72LW/E(72552L)A1-N1, KFR-72LW/(72552S)Ca-2, 
KF-72LW/E(72352L)A1-N1, KF-72LW/(72352S)Ca-2
证书编号：CQC10701047350
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)A1-N1, KFR-72LW/(72568S)Ab-2, KF-72LW/E(72368L)A1-N1, 
KF-72LW/(72368S)Ab-2, KFR-72LW/E(72568L)A1-HN1, KFR-72LW/(72568S)Ac-2, 
KF-72LW/E(72368L)A1-HN1, KF-72LW/(72368S)Ac-2, KFR-72LW/E(72568L)C1-N1, 
KFR-72LW/(72568S)Ca-2, KF-72LW/E(72368L)C1-N1, KF-72LW/(72368S)Ca-2, 
KFR-72LW/E(72568L)C1-HN1, KFR-72LW/(72568S)Cb-2, KF-72LW/E(72368L)C1-HN1, 
KF-72LW/(72368S)Cb-2, KFR-72LW/E(72568L)D3-N1, KFR-72LW/(72568S)Dc-2, 
KF-72LW/E(72368L)D3-N1, KF-72LW/(72368S)Dc-2, KFR-72LW/E(72568L)D3-HN1, 
KFR-72LW/(72568S)Dd-2, KF-72LW/E(72368L)D3-HN1, KF-72LW/(72368S)Dd-2, 
KFR-72LW/(72568S)De-2, KF-72LW/(72368S)De-2, KFR-72LW/(72532S)Ba-2, 
KF-72LW/(72332S)Ba-2, KFR-72LW/E(72552L)A1-N1, KFR-72LW/(72552S)Ca-2, 
KF-72LW/E(72352L)A1-N1, KF-72LW/(72352S)Ca-2
证书编号：CQC10701047429
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32333)Aa-1, KF-32GW/(32333)Ba-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049072
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35533)Aa-1, KF-35GW/(35333)Aa-1, KFR-35GW/(35533)Ba-1, KF-35GW/(35333)Ba-1
证书编号：CQC10701049022
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72513)Ba-2, KF-72GW/(72313)Ba-2
证书编号：CQC10701049210
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12532S)Aa-2, KF-120LW/(12332S)Aa-2
证书编号：CQC10701049213
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32555)Aa-1, KFR-32GW/(32555)Ba-1, KFR-32GW/(32559)Aa-1, KFR-32GW/(32559)Ba-1, KFR-32GW/(32560)Aa-1, KFR-32GW/(32560)Ba-1, KFR-32GW/(32562)Aa-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049028
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)D1-N1 KFR-35GW/K(35556)D1-N1
证书编号：CQC10701048883
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)D1-N1 KFR-35GW/K(35556)D1-N1
证书编号：CQC10701048884
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/K1(72539L1)A-N1, KFR-72LW/(72539)Ca-2, KF-72LW/K1(72339L1)A-N1, KF-72LW/(72339)Ca-2
证书编号：CQC10701049233
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12532S)Aa-2, KF-120LW/(12332S)Aa-2
证书编号：CQC10701049205
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72588)Da-2,KF-72LW/(72388)Da-2
证书编号：CQC10701049201
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72513)Ba-2, KF-72GW/(72313)Ba-2
证书编号：CQC10701049209
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72556)Ba-2, KF-72GW/(72356)Ba-2, KFR-72GW/(72556)Ab-2,KF-72GW/(72356)Ab-2
证书编号：CQC10701049200
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35533)Aa-1, KF-35GW/(35333)Aa-1, KFR-35GW/(35533)Ba-1, KF-35GW/(35333)Ba-1
证书编号：CQC10701049026
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32333)Aa-1, KF-32GW/(32333)Ba-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049086
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32355)Aa-1, KF-32GW/(32355)Ba-1, KF-32GW/(32359)Aa-1, KF-32GW/(32359)Ba-1, KF-32GW/(32360)Aa-1, KF-32GW/(32360)Ba-1, KF-32GW/(32362)Aa-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049087
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32533)Aa-1, KFR-32GW/(32533)Ba-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049029
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/K(72556)B1-N1, KFR-72GW/(72556)Bd-2, KF-72GW/K(72356)B1-N1, KF-72GW/(72356)Bd-2
证书编号：CQC10701049231
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72588)Da-2,KF-72LW/(72388)Da-2
证书编号：CQC10701049212
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72556)Ba-2, KF-72GW/(72356)Ba-2, KFR-72GW/(72556)Ab-2,KF-72GW/(72356)Ab-2
证书编号：CQC10701049211
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35555)Aa-1, KF-35GW/(35355)Aa-1, KFR-35GW/(35555)Ba-1, KF-35GW/(35355)Ba-1, KFR-35GW/(35559)Aa-1, KF-35GW/(35359)Aa-1, KFR-35GW/(35559)Ba-1, KF-35GW/(35359)Ba-1, KFR-35GW/(35560)Aa-1, KF-35GW/(35360)Aa-1, KFR-35GW/(35560)Ba-1, KF-35GW/(35360)Ba-1, KFR-35GW/(35562)Aa-1, KF-35GW/(35362)Aa-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049024
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32355)Aa-1, KF-32GW/(32355)Ba-1, KF-32GW/(32359)Aa-1, KF-32GW/(32359)Ba-1, KF-32GW/(32360)Aa-1, KF-32GW/(32360)Ba-1, KF-32GW/(32362)Aa-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049071
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32533)Aa-1, KFR-32GW/(32533)Ba-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049030
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32555)Aa-1, KFR-32GW/(32555)Ba-1, KFR-32GW/(32559)Aa-1, KFR-32GW/(32559)Ba-1, KFR-32GW/(32560)Aa-1, KFR-32GW/(32560)Ba-1, KFR-32GW/(32562)Aa-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049031
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-A7234ADW [KFR-72LW/A34WBp], LP-A7234ADR [KFR-72LW/A34RBp]
证书编号：CQC10701049640
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：LG
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNBa-2，KFR-32GW/(32561)FNCa-2
证书编号：CQC10701049067
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-07-05
品牌：格力

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ML－1927, ML－1937, ML－1957, ML－1967, ML－1987, ML－1997: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A, 70W
证书编号：CQC09701032853
生效日期：2010-08-16
有效期至：2012-06-25
品牌：万利达
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：LA26C450E1T: 100-240VAC,50/60Hz,90W
证书编号：CQC10701049696
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：三星
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED24K16P: 220VAC, 50Hz, 30W
证书编号：CQC10701049611
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：海信/Hisense
节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13338:100-240VAC, 50-60Hz, 3.29A
证书编号：CQC10702049713
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13338:100-240VAC, 50-60Hz, 3.29A
证书编号：CQC10702049712
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：ViewSonic
制造商：三菱电机株式会社
获证规格型号：GX-320ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A
证书编号：CQC10702049412
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：MITSUBISHI ELECTRIC
制造商：三菱电机株式会社
获证规格型号：GX-320ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A
证书编号：CQC10702049411
生效日期：2010-08-16
有效期至：2013-08-16
品牌：MITSUBISHI ELECTRIC
制造商：河南中光学集团有限公司
获证规格型号：TL500, TL501, TL502, TL503, TL504, TL505, TL506, TL507,  TL508, TL509, 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC10702049715
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：COSTAR
制造商：河南中光学集团有限公司
获证规格型号：TL500, TL501, TL502, TL503, TL504, TL505, TL506, TL507,  TL508, TL509, 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC10702049714
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：COSTAR
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX538, DAEXUSB, DP334, DN344, DT344, DK334, DM128, X117: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A
证书编号：CQC10702043896
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-03-31
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX538, DAEXUSB, DP334, DN344, DT344, DK334, DM128, X117: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A
证书编号：CQC10702043895
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-03-31
品牌：Optoma
环保产品认证企业获证信息：
格栅除污机

制造商：江苏远兴环保集团有限公司
获证规格型号：回转式固液分离机YGC型
证书编号：CQC10703049661
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：/
刮泥机

制造商：江苏远兴环保集团有限公司
获证规格型号：悬挂式中心传动刮泥机 YXGZ型
证书编号：CQC10703049662
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：/
获证规格型号：铸铁镶铜闸门 YMY型
证书编号：CQC10703049656
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：/
旋转式滗水器

制造商：江苏远兴环保集团有限公司
获证规格型号：滗水器 YBS型
证书编号：CQC10703049657
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：/
生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：江苏远兴环保集团有限公司
获证规格型号：地埋式污水处理设备 YWSZ-AO型
证书编号：CQC10703049660
生效日期：2010-08-19
有效期至：2013-08-19
品牌：/
家具

制造商：东莞市榆林家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC10703049460
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：/
制造商：东莞市榆林家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC10703049455
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：/
制造商：佛山市南海亚司特家具厂
获证规格型号：沙发床系列
证书编号：CQC10703049704
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：雅思特轩
制造商：重庆驿思家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具(板式）
证书编号：CQC10703049601
生效日期：2010-08-17
有效期至：2013-08-17
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL320、DL320-1、DL320-2、DL320B、DL320B1、DL320B2
证书编号：CQC10704049506
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL102、DL103-1
证书编号：CQC10704049505
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL342、DL342-1
证书编号：CQC10704049504
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL344、DL344-1
证书编号：CQC10704049503
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：TOTO
制造商：南安市新京陵水暖洁具有限公司
获证规格型号：XJL-61001
证书编号：CQC10704049250
生效日期：2010-08-20
有效期至：2013-08-20
品牌：新京陵、XJL
